cenu a Kupujúci Predmetný pracovný stroj za vzájomne dohodnutú kúpnu cenu kupuje do svojho 
výlučného vlastníctva. 

Článok III 

Kúpna cena 

Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu za Predmetný stroj vzájomne dohodnutú kúpnu 
cenu vo výške 325,00 € (slovom tristodvadsaťpäť eur). 

Predávajúci a Kupujúci sa dohodli, že Kupujúci uhradí Predávajúcemu kúpnu cenu vo výške 
uvedenej v tomto článku III Zmluvy: 

- v hotovosti, a to v deň podpisu tejtoZmluvy. 

V prípade, ak dohodnutá kúpna cena za Predmetný stroj podľa tohto článku III Zmluvy nebude